[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2017                                                                               № 267

Об отмене муниципальных нормативных правовых актов
Лежневского муниципального района Ивановской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых Лежневского муниципального района Ивановской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Отменить:
1.1 Постановление Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 30.10.2009 № 1037 «Об утверждении Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»;
1.2 Постановление Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 02.04.2010 № 224 «О внесении изменений в Постановление Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 30.10.2009 № 1037 «Об утверждении Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»»;
1.3 Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 06.07.2010 № 449 «О внесении изменений в Постановление Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 30.10.2009 № 1037 «Об утверждении Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»»;
1.4 Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 09.07.2012 № 367 «О внесении изменений в Постановление Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 30.10.2009 № 1037 «Об утверждении Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»»;
1.5 Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 04.02.2016 № 17 «О внесении изменений в Постановление Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 30.10.2009 № 1037 «Об утверждении Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Лежневского
муниципального района                                                     О.С. Кузьмичева

image1.png